445/2007 de 03 de agosto de 2007:

Art. 12 - Fica autorizada a empresa individual HELENA DA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES SOARES,

inscrita no CNPJ sob n. 07.883.680/0001-88, alienar a título gratuito o Lote Urbano n. 02, da

Quadra 10, do Setor Industrial II, com área de 1.075 m2 (mil e setenta e cinco metros quadrados),

matriculado sob n. 2.473 no Cartório do Primeiro Ofício da Comarca de Querência-MT.; recebido

em doação pelo Município de Querência, por meio da Lei Municipal n. 445/2007 de 03 de agosto

de 2007, alterada pela Lei Municipal n. 535/2009, para a Empresa SILVA OLIVEIRA & SILVA